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报价一览表
项目编号: FJGCWSJJ-FS-2021-212                             货币单位：人民币

	包号
	细项
	采购单位
	品目名称
	数量
	报价起标价(元)
	报价折扣
	报价金额(元)

	1
	1
	福州市中山小学
	图书
	1批
	200000
	8.0
	160000

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	注：合同应在成交通知书发出之日起30个工作日内签订,并于7个工作日内供货。
	


三、货物说明一览表
	合同包号
	1
	货物名称
	图书
	型号规格
	按采购方规定
	数量
	1批

	详细性能说明

    本次采购项目为福州市中山小学所采购的国内各出版社出版的正版中文图书。
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